TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Viện Toán ứng dụng và Tin học

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM ĐỒ ÁN II/III/TN HỌC KỲ HÈ
Kính gửi: Ban lãnh đạo Viện Toán ứng dụng và Tin học
Em tên là:                                                            Mã số sinh viên:

Hiện đang là sinh viên lớp:                                 Số điện thoại:

Địa chỉ email:

Em mong muốn Ban lãnh đạo Viện xem xét cho phép em được đăng ký làm đồ án II/III/TN học kỳ hè năm học 20.. – 20...

Lý do xin đăng ký làm đồ án (chọn một trong hai lý do sau)
· Đã làm đồ án trong học kỳ vừa rồi nhưng không được bảo vệ
· Đã làm việc với Thầy/Cô .... trong học kỳ vừa rồi mặc dù không có tên trong danh sách đăng ký

Bản báo cáo quá trình làm việc có xác nhận của GV hướng dẫn được gửi kèm theo đây.

Em xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của BLĐ Viện
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 20..
Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của giáo viên hướng dẫn

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1